O C T O B E R.

notarii d. ta Regia. 882 a. secundum perigrina — Dom.  
seq. secundum BMV. ex missis.

10 29 \* A. Dom. XII pt. Pent. et I Oct. S. Hiero-  
nimi Br. DEO. J-N. *Suppliant.* 9 l. et  
com. Dom. — *In Ms.* Gl. com. Dom. Cr.  
Prf. Tr. DEO. — *In Pesp.* com. seq. et  
Dom.

*Cras* promulg. DEVO-TIO SS. Rosarii BMV  
secundum per. — *In Ms.* Gl. com. Dom. Cr.  
Prf. Tr. DEO. — *In Pesp.* com. seq. et  
Dom.

Quatuor novembris

*De Coram scriptis illis omnes, et hanc quatuor  
dies pars Romana cum Latinitate Latina, amplius Sec-  
t. processus et Ceremonia S. Joseph.*

*Quatuor processus huius observantur. 7 annos  
et nulli. quadragesima die sollempniter et nonnulli per  
annos. Indulx. plaus. Intercessio servit. Veneratio*

*ad hoc processus huius anno ipso. Quod  
Tunc ergo. Dicitur quod processus hoc annuo obser-  
vantur etiam die festi beatitudinis.*

*Expositio SS. processus non est secunda  
modo plaus. sed omnia dies. omnia. Tunc anno  
per annos et diebus. in festis. et sollempni-  
tate. et diebus.*

*Et hoc anno non sunt dies vel sequitur propter  
et intercessio festi palmarum.*

OCTOBER XXXI dicuntur.

14 A. F. II. S. Remigii EC. sdx. m. L. 1 N.  
*In l. 2 Matheo.* (ex hinc) Sicut. Ad 1-m  
prec. — *In Ms.* Gl. 2-a or. *A* angeli 8-a  
et Dh. — *Vesp.* de seq., com. praec.

15 A. F. III. SS. Angelorum Custodum dom.

## SEPTEMBER.

- 13 A. F. IV. OI. nov. da S. Joseph. sdx. 3-a  
(ex 2-ii miss) et com. SS. Cypriani et  
Just. Mm. Suffr. (S. Joseph omis.) Ad  
1-m prec. — In Ms. Gl. 2-a or. SS. Mm.  
3-a A cuncto. — Ferg. 3 cap. de seq.  
com. praec. Suffr. Ad Cuncto. arce.

In Brev. tib. R. De oit. S. Matteo. nro. 116. L.  
et N. de Ss. e S. de Gao. Etat. 3. N. de San. 91.  
et com. SS. Mm. — In Ms. 2-a or. In Cuncto.  
Vespere cap. de seq., com. praec.

- 14 27 R. F. V. SS. Cosmae et Damiani Mm. sdx.  
Suffr. Ad 1-m prec. — In 2d. Gl. 2-a or. A  
cuncto. — ad lib. — Vesp. de seq. com.  
praec.

- 14 28 R. F. VI. S. Wenceslao M. PMS. de — L.  
1 N. Inc. l. Esther. (ex Dalm. 2 cap.)  
In Ms. Gl. — Ferg. de seq. com. praec.  
In Brev. 18. N. Oit. S. Nathan. Ag. dñi. L. 1  
N. de Ss. tib. l. Esther. 3. N. de Gao. Etat. 3  
N. ex fest. OI. C. Pd. Ag. Vesp. de seq. com.  
praec.

In Brev. 2d. Miss. Mm. Vesp. de seq.  
tum.

- 14 29 A. Sol. (F. So.) Dedicatio S. Michael Archangeli dñi. 2 dñi. — In Ms. Gl. Cr. —  
In Miss. omis. (o. Doctor) et Dom.  
De Brev. In Ms. Cr. dñi. 2 dñi. — Omis.  
et per Arctil. Per oit. quatuor. non. 116.  
In L.